perante este Juízo da 11ª Vara Cível Federal e respectiva Secretaria, se processam os atos e 
termos da ação EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) n. 5008418-54.2017.4.03.6100, 
sendo partes EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL e  EXECUTADO: 2974 PONTO COM 
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME, MARIA EVANIR PINHEIRO, com valor da dívida de R$ 
127.274,65 (Cento e vinte sete mil, duzentos e setenta e quatro reais e sessenta e cinco 
centavos), referente a Maio/2017.

Encontrando-se o(a)(s) corré(u)(s)  EXECUTADO: 2974 PONTO COM COMERCIO DE ALIMENTOS 
LTDA - ME, MARIA EVANIR PINHEIRO em lugar incerto e não sabido, foi determinada a CITAÇÃO 
do(a)(s) mesmo(a)(s) por Edital, com prazo de 20(vinte) dias,  nos termos do artigo 829 do Código de